
（単位：円）
決算額
17,289,000

受講料 17,289,000
0
0
0

17,289,000
0

17,289,000
12,083,382

会議費 324,888
通信運搬費 1,824,675
印刷製本費 2,130,474
保守費 130,416
諸謝金 2,460,521
支払手数料 1,702,483
委託費 2,025,540
渉外費 69,382
消耗品費 326,224
図書費 4,555
諸会費 53,865
広報宣伝費 27,489
委託費 898,247
保管料 104,170
雑費 453

17,389,538
役員報酬 984,000
給料手当 8,725,615
役員退職繰入額 9,670
退職給付費用 377,879
福利厚生費 1,603,309
旅費交通費 349,322
減価償却費 1,821,507
光熱水料費 91,196
保守費 1,223,201
賃借料 2,192,321
保険料 11,518

0
0
0

29,472,920
▲ 12,183,920
▲ 12,183,920

Ⅰ
　
収
入

(1)手数料

(2)その他収入

2021年度　収支決算書
2021年6月1日より2022年5月31日まで

事業の名称 清掃作業監督者講習

科目

当期支出合計(C)
当期収支差額(A)－(C)
次期繰越収支差額(B)－(C)

当期収入合計(A)
前期繰越収支差額
収入合計(B)

Ⅱ
　
支
出

(1)事業費

(2)管理費

(3)その他支出


